
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 550 dei 24/05/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 199  DEL 24/05/2023

Setproe Seroiiii niin 	erospan

OGGETTO: FESTIoAL  DELL’EDUCAZIONE 2023:  RETTIFICA  DETERMINAZIONE D’IM	EGNO N.  139  DEL
20.04.2023  STREET ART: LASCIA UN SEGNO NELLA TUA COMUNITA’  CIG ZC83ABF97C

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

	roemessp che, i’Ammiaistroniipae Cpmuanie oroedisopae pgai naap ua oropgronmmn di mnaifestniipai
turoistiche-soprotiie e cuituronii e che aeiin oropssimn oroimnieron iateade prognaiiinroe ii Festiini deii’Educniipaeer

Richinmntn in deiiberoniipae cpasiiinroe a. 97 dei 29.12.2022 cpa in qunie è stntp nooropintp ii biinacip
di oroeiisipae oero ii troieaaip 2023-2025 cpa i roeintiii niiegntier

oisti gii iadiroiiii di soesn e gii pbietii gestipanii nfdnti nii’nroen n inieroe sugii stnaiinmeati nsseganti
aei cnoitpii 	.E.G. cpsì cpme nooropinti cpa in deiiberoniipae deiin Giuatn Cpmuanie a. 267 dei 29.12.2022er 

oistn  in  oroporoin  deteromianiipae  a.  139  dei  20.04.2023  cpa  in  qunie,  oero  tutp  qunatp  ia  essn
decinrontp, ieaiin nssuatp i’imoegap di soesn onroi n € 1.342,00 iin ni 22% iaciusn ni cnoitpip1506004 dei
biinacip  di  oroeiisipae  2023  ia  roeiniipae  nii’eieatp  deapmiantp  “Stroeet  nrot:  inscin  ua  segap  aeiin  tun
cpmuaittà”er

Riscpatrontp che, oero merop eroroproe mnteroinie, ii suddetp imoegap di soesn è stntp nssuatp n fniproe
deii’nutproe  e  apa,  ia  pssequip  n  qunatp  iadicntp  aei  oroeieatiip oropt.  14474  dei  12.04.2023,  n  fniproe
deii’Asspciniipae cuituronie FUORIONDA A	S, oin 	ndpin 10, 33054 Liganap Snbbindprop, C.F. 03102320300,
in qunie hn efetinmeate oroestntp ii seroiiiiper

Riieintp quiadi  che si  roeade aecessnroip  oropiiederoe n roettcnroe i’ntp deteromiantiip a.  139 dei
20.04.2023 iimitntnmeate ni beaetcinroip deii’imoegap di soesn, cpaferomnadp ia pgai nitron sun onrote in
Deteromianiipae ia questipaeer

CONSIDERATO



 che in roettcn è ua ntp nmmiaistrontiip, diroetp nii’eiimianiipae degii eroroproi pstntiii p mnteroinii che 
iatcinap ii oropiiedimeatp, iatropduceadp queiie cproroeiipai, nggiuate e spstituiipai idpaee n roeaderoe
i’ntp cpafprome niin roenie ipipattà deiin 	ubbiicn Ammiaistroniipaeer

 che in roettcn cpstituisce estroiasecniipae dei oroiacioip di cpaseroiniipae dei oropiiedimeatp 
nmmiaistrontiip, nieate in fuaiipae di eiitnroae in roimpiipae, qunadp esistnap oroesuoopsti, tnii dn 
cpaseatiroe ua “sniintnggip” dei medesimper

 che i’niipae nmmiaistrontiin dei’esseroe iadiroiiintn niip sipigimeatp di iateroessi oubbiici, i qunii 
noonipap cpacroetiiinti ia mnaieron oiù ouatunie, pie si cpaseatn nii’Autproittà cpmoeteate di apa 
onroniiiinroe in oroporoin oropceduron, qunipron iacproron ia binade imoerofeiipai, cpaceroaeati in ieste 
esteroiproe dei oropiiedimeatp p di ua ntp eadporopcedimeatnieer

Riieintp che in roenie ed efetin ipipattà eron di efetunroe i’imoegap di soesn di cui trontnsi n fniproe
deii’Asspciniipae  cuituronie  FUORIONDA  A	S,  oin  	ndpin  10,  33054  Liganap  Snbbindprop,  C.F.
03102320300er

Acquisitp ip smnrot CIG ZC83ABF97Cer

	roesp ntp che deii’Asspciniipae cuituronie FUORIONDA A	S è eseate dni DURCer

oistp i’nrot. 51 dei Decroetp Legge dei 31 mnggip a. 77 (mpditche ni Decroetp Legge a. 76 dei 2020)er

oisti:
- ii Regpinmeatp Cpmuanie dei Cpatront, ed ia onroticpinroe gii nrot. 11, 14 15 e 16er
- i’nrot. 147 bis dei D.Lgs. 267/2000 e i’nrot. 3 dei iigeate roegpinmeatp dei cpatropiii iateroai e roiteau-

tp di esoroimeroe onroeroe di roegpinroittà tecaicn fniproeipie ia meroitp niin oroeseate oropopstn di de-
teromianiipaeer

- i’nrot. 183 dei D.Lgs. 267/2000, cpme mpditcntp dni D.Lgs. 126/2014 ia mnteroin di nrompaiiiniip -
ae cpatnbiie deiie nmmiaistroniipai oubbiiche, e segantnmeate ii  cpmmn 5 ni seasi dei qunie
i’imoegap di soesn deie esseroe imoutntp nii’eserociiip ia cui i’pbbiigniipae iieae n scndeainer

- i’nrot. 49 c. 1 e i’nrot. 153 c. 5 dei D. Lgs. 267/2000er
-  ii Regpinmeatp di Cpatnbiiittàer
- ii Regpinmeatp Cpmuanie dei Cpatront nooropintp cpa ntp di C.C. a° 3 deiip 09.03.2010
- ii oroiacioip cpatnbiie nooiicntp niin cpmoeteain tanaiinroin (niiegntp 4/2 dei D. Lgs 118/2011)er

Richinmntp ii  Decroetp Siadncnie  oropt.  a.  11140 dei  24.03.2022 cpa ii  qunie  è stntn cpaferoitn  ni
sptpscroitp in diroeiipae dei Setproe Seroiiii Aiin 	erospaner

Dntp ntp di apa tropinrosi ia situniipai di cpafitp di iateroessi ia roeiniipae nii’ndpiipae dei oroeseate
oropiiedimeatp, ni seasi deii’nrot. 42 dei D. Lgs. 50/2016 e deii’nrot. 7 dei d.	.R. 62/2013er

DETERMINA

1. di roettcnroe, oero ie mptiiniipai ia oroemessn, i’ntp deteromiantiip a. 139 dei 20.04.2023 ii-
mitntnmeate ni beaetcinroip deii’imoegap di soesn onroi n € 1.342,00 cpmoroeasiii deii’IoA ni 22% ni 
cnoitpip 1506004 dei biinacip di oroeiisipae 2023er

2. di iadiiidunroe ii beaetcinroip deii’imoegap di soesn aeii’ Asspciniipae cuituronie FUORIONDA
A	S, oin 	ndpin 10, 33054 Liganap Snbbindprop, C.F. 03102320300er



3. di cpaferomnroe ia pgai nitron sun onrote in Deteromianiipae diroigeaiinie sporon meaiipantner 

4. di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintiip a.
33/2013 – c.d. “Ammiaistroniipae tronsonroeate”er

Setproe Seroiiii niin 	erospan
Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

BELLO GUGLIELMO in data 24/05/2023



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.199 del 24/05/2023

24/05/2023Data: Importo: 1.342,00

Oggetto: FESTIVAL DELL’EDUCAZIONE 2023: RETTIFICA DETERMINAZIONE D’IMPEGNO N. 139 DEL 20.04.2023  STREET ART:
LASCIA UN SEGNO NELLA TUA COMUNITA’  CIG ZC83ABF97C

Bilancio
Anno: 2023

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 570.408,72
402.055,70

1.342,00
403.397,70
167.011,02Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 220.500,00

131.815,00

1.342,00

133.157,00

Disponibilità residua: 87.343,00

Capitolo: 1506004

Oggetto: SPESE PER MANIFESTAZIONI

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 9993476/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993476/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993476/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0029868 - Associazione culturale Fuorionda apsBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 24/05/2023

ZC83ABF97CC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

PAVAN PATRIZIA in data 25/05/2023


